sancti Michaelis.  Preterea dedi iam dicto conventui et sigillo meo confirmavi in perpetuam 

elemosinam molendinum meum de Kedingt' cum omnibus pertinentiis suis et holmum eiusdem 

molendini qui extenditura usque ad divisum Lude cum Andrina filia mea quam idem conventus in 

828 

monacham suscepit, tenendum de me et heredibus meis inperpetuum, reddendo inde mihi et heredibus 

meis annuatim sex solidos pro omni seculari servitio et exactione et consuetudine; tres scilicet solidos 

ad natale domini et tres ad festum sancti Botulphi, exceptis tantummodo sex denariis qui debentur 

episcopo Lincolnie de eodem molendino quos idem conventus persolvet annuatim in ramis palmarum 

pro omni seculari servitio.  Et si forte contigerit quod feodum meum de Kedigtun in manu advocati 

illius feodi ceciderit advocatus ille nullum forinsecumb servitium a iamdicto conventu pro tenementis 

predictis poterit exigere sed ex hiis predictis sexdecim solidis totum forinsecum servitium faciet salvis 

in omnibus prenominati conventus tenementis et libertatibus sicut iam supradictum est.  Hanc vero 

donationem et confirmationem ego Rogerus et heredes mei pro salute animarum nostrarum et 

predecessorum nostrorum et omnium fidelium sicut liberam elemosinam nostram warantizabimus et 

defendemus et adquietabimus de omnibus rebus que accidere poterunt erga regem et dominos nostros 

et omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note indicated here, a meridie, written in same hand as charter. 
b Followed by serverti, expunged. 

Note.  c.1195 the Order of Knights of Jerusalem gave to Alvingham Priory Sarnail's toft in Keddington, which 
they themselves had received previously from Roger de Millay (no.947).  The confirmation of the present charter 
(no.946) specifically excludes the holding of this Order, indicating that the gift and its confirmation were granted 
by Roger de Millay before the knights made their gift to Alvingham Priory.  Tocca Sarneil witnessed a charter 

given by Geoffrey of Keddington during the reign of Henry II (Danelaw Docs, p.389 - 90).  Also see note to 

no.944. 

946  Gift and confirmation in fee farm by Roger de Millay to the nuns of Alvingham of 2 bovates of land held by 

Sarnail in the fields of Keddington, excluding the tenement of the brothers of the Hospital of Jerusalem, for an annual 

payment of 10s, and of his mill in Keddington for an annual payment of 10s; if Roger's fee should fall into the hands of 

the advocate of that fee, these 20s make all the foreign service due for that holding. 

 [Before c.1195] 

fo.123v 

Idem Rogerus dat et confirmat in feudo firmi sanctimonialibus de Al' duas bovatas terre quas Sarnail 

tenuit et molendinum suum. 

[C]unctis innotescat fidelibus quod ego Rogerus de Millei dedi et hac carta mea in feudo firmam et 

elemosinam confirmavi sanctimonialibus de Al' duas bovatas terre in campis de Kedigt' cum omnibus 

que ad eas pertinent excepta mansura hospitalium fratrum Iherosolimitarum, illas videlicet bovatas 

quas Sarnail tenuit.  Ipse vero sanctimoniales reddent mihi vel heredibus meis annuatim x solidos pro 

omni seculari servitio proprio et forensi, v videlicet ad Pascha et v ad festum Michaelis.  Preter hec 

dedi eis et confirmavi molendinum meum de Kedigtun pro x solidis annuatim reddendis v videlicet ad 

natale domini et v ad festum sancti Botulphi.  Ego vero et heredes mei hec prescripta et cetera omnia 

que hic et in aliis cartis meis predictis sanctimonialibus confirmavi warantizabimus contra regem et 

dominos et omnes homines.  Et si forte contigerit quod feudum meum in manus advocati illius feudi 
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ceciderit, advocatus ille ex hiis predictis xx solidis totum servitium faciet forinsecum salva tenura 

sanctimonialium de Al' in omnibus.  Huius vero donationis et confirmationis testes sunt. 

Note.  For dating see note to no.945.  

947  Confirmation by Gilbert de Vere, prior of the Hospital of Jerusalem in England, with the agreement of the brothers 

of their chapter to Alvingham Priory of a toft in Keddington, which was Sarnail's, and which the Hospitallers had 

received as a gift from Roger de Millay, for an annual payment of 12d; the mortuary payment of whoever holds the land 

from the priory, and of his heirs, will be one third of the goods on that land and will belong to the Hospitallers. 

 [1195 - c.1199] 

fo.123v 

Gilbertus de Ver prior fratrum hospitalium confirmat conventui de Al' unum toftum quod fuit Sarnail. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego frater Gilebertus de Ver, prior fratrum hospitalium Ieros' in 

Anglia, de consilio et assensu fratrum capituli nostri concessi et presenti carta confirmavi priori et 

conventui de Al' unum toftum in Kedigt' quod fuit Sarnail quod habemus ex dono Rogeri de Millei, 

habendum et tenendum de nobis inperpetuum, libere et quiete, reddendo inde annuatim domui nostre 

duodecim denarios medietatem ad festum sancti Michaelis et medietatem ad Pascha pro omni servitio 

et consuetudine inde ad nos pertinente, ita tamen quod in obitu illius qui terram illam de eis tenuerit, et